令和７年  月  日

市ウェブサイトへの店舗情報掲載依頼書

飯田市産業経済部

 商業観光課 宛

依頼主

店舗名：

代表者氏名：

このことについて、以下のとおり飯田市ウェブサイトへの掲載を依頼します。

店舗名

店舗所在地 飯田市

連絡先（電話番号）

営業時間

定休日

業種・事業内容

店舗 PR

（200 文字以内）

お店情報のリンク先（SNS 等）

※掲載にあたり、軽微な修正等をさせていただく場合がございます。予めご了承ください。

※営業時間など店舗情報の更新が必要な場合は、下記担当までご連絡ください。

飯田市 産業経済部 商業観光課 商業流通係

電話：0265-22-4511（内線 4652） メール：shougyou@city.iida.nagano.jp